
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 29. jūnijā  Nr. 267 
 
 

Par Jūrmalas pilsētas domes 2014. gada 

20. februāra lēmuma Nr. 65 “Par 

neprivatizēto dzīvojamo telpu īres līgumu 

noslēgšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu 

(protokols Nr. 7, 43. punkts) 

 

Pamatojoties uz Dzīvojamo telpu īres likuma 5. panta pirmo daļu un 7. pantu, 

ņemot vērā Jūrmalas domes 2022. gada 24. novembra nolikuma Nr. 79 “Jūrmalas 

Labklājības pārvaldes nolikums” 15.1 punktu un Jūrmalas domes Transporta un mājokļu 

jautājumu komitejas 2023. gada 13. jūnija sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-26/6), 

Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Jūrmalas pilsētas domes 2014. gada 20. februāra lēmumu 

Nr. 65 “Par neprivatizēto dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanu”. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Dzīvokļu nodaļai 

sagatavot dzīvojamās telpas, sociālā dzīvokļa un speciālistam izīrējamas dzīvojamās 

telpas īres parauglīgumus un virzīt tos apstiprināšanai uz š.g. jūlija Jūrmalas domes 

sēdi. 

3. Lēmuma 1. punkts stājas spēkā 2023. gada 17. jūlijā. 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 

 


